4. 5195-m-89

Guayaquil, Mayo 6 de 2008

Señor Doctor CARLOS MUÑOZ INSUA Ciudad.-



De mis consideraciones :

Tengo a bien dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía MIRLO S.A. (MIRLOSA), celebrada el día de hoy, tuvo a bien reelegirlo Gerente General de la Compañía, por el lapso de DOS AÑOS, que se contarán desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Su nombramiento anterior quedó inscrito el 15 de Septiembre de 2.005.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos Noveno y Undécimo de los Estatutos Sociales, usted, como único representante legal de la compañía, ejercerá individualmente la representación legal y extrajudicial de la Compañía, pero deberá contar con la autorización previa de la Junta General para la enajenación o gravamen de los bienes inmuebles de la Compañía.

La compañía MIRLO S.A (MIRLOSA), se constituyó mediante Escritura Pública otorgada el 18 de Enero de 1.989, ante la Notaria Décima Tercera del Cantón Guayaquil, Dra. Norma Plaza de García, inscrita el 9 de Febrero de 1.989, y anotada bajo el número 2.138 del Repertorio.

Sírvase dejar constancia de su aceptación, firmando al pie de la presente.

Atentamente.

Cédula de Ciudadanía # 09-1529932-5
Presidente Ad-Hoc de la Junta General Extraordinaria de Accionistas

ACEPTO desempeñar el cargo de Gerente General de la compañía MIRLO S.A. (MIRLOSA)

Guayaquil, Mayo 6 de 2.008

Dr. Carlos Muñoz Insua

Cédula de Ciudadanía # 09-0071157-3

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MIRLO S.A. MIRLOSA, a favor de CARLOS EDUARDO MUÑOZ INSUA, a foja 53.997, Registro Mercantil número 9.571.

ORDEN: 23815











AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

PECISTRO MERCANTH

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA